
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年度第３回 HQMレディース会 

令和 6年１２月 20日（金）に令和 6年度の第３回レディース会を JA全農くみあい飼料㈱

と共催で行いました。多くのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。講習会は全農 笠間乳肉

牛研究室の高山 綾奈講師をお招きし有意義な 2 時間となりました。質問も多く飛び交い

時間が足りなくなるほどみなさん熱心に取り組んでおられました。講習のあとは恒例とな

ったクリスマス全員プレゼントに、豪華景品の当たる抽選会を行い楽しいクリスマスパーテ

ィーの始まりです。場所を移動し懇親会は、クリスマス感溢れる素敵な装飾満載のメリケン

オリエンタルホテルの ALLFLAGSのブッフェを頂きました。 

令和６年度レディース会も3回開催し多くの方にお越し頂けましたこと、深く感謝いたしま

す。 

 


